



Allan Sunddal Holding ApS

Skowejen 21
7100 Vejle
CVR-nr. 34048967

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
30.06.2022

Allan Neustrup Sunddal
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Allan Sunddal Holding ApS

Skovvejen 21

7100 Vejle

CVR-nr.: 34048967

Hjemsted: Vejle

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Allan Neustrup Sunddal, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hoveaktivitet er at besidde kapitalandele og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 24 t.kr., mod et underskud på 706 t.kr. i 2020. Ledelsen anser årets resultat som værende utilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		36.918	(193.941)
Af- og nedskrivninger		(26.000)	(4.333)
Driftsresultat		10.918	(198.274)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		18.572	(248.323)
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	(250.000)
Andre finansielle omkostninger		(5.336)	(9.453)
Årets resultat		24.154	(706.050)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		24.154	(706.050)
Resultatdisponering		24.154	(706.050)

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		149.667	175.667
Materielle aktiver	1	149.667	175.667
Kapitalandele i associerede virksomheder		148.235	129.663
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.229.406	1.229.406
Finansielle aktiver	2	1.377.641	1.359.069
Anlægsaktiver		1.527.308	1.534.736
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		26.819	52.511
Tilgodehavender		26.819	52.511
Likvide beholdninger		0	36.378
Omsætningsaktiver		26.819	88.889
Aktiver		1.554.127	1.623.625

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		25.735	7.163
Overført overskud eller underskud		1.255.987	1.250.405
Egenkapital		1.406.722	1.382.568
Bankgæld		29.365	166.659
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		91.278	59.193
Anden gæld		26.762	15.205
Kortfristede gældsforpligtelser		147.405	241.057
Gældsforpligtelser		147.405	241.057
Passiver		1.554.127	1.623.625

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	7.163	1.250.405	1.382.568
Årets resultat	0	18.572	5.582	24.154
Egenkapital ultimo	125.000	25.735	1.255.987	1.406.722

Noter

1 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	180.000
Kostpris ultimo	180.000
Af- og nedskrivninger primo	(4.333)
Årets afskrivninger	(26.000)
Af- og nedskrivninger ultimo	(30.333)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	149.667

2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	122.500	2.229.406
Kostpris ultimo	122.500	2.229.406
Opskrivninger primo	7.163	0
Andel af årets resultat	18.572	0
Opskrivninger ultimo	25.735	0
Nedskrivninger primo	0	(1.000.000)
Nedskrivninger ultimo	0	(1.000.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	148.235	1.229.406

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Restaurant Flammen Ålborg ApS	Aalborg	ApS	24,5

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet kaution over for Restaurant Flammen Ålborg ApS. Kautionen er maksimeret til 1.000 t.kr.
